
  

UCHWAŁA NR V/36/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych  

przez Gminę Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 42 ust. 6 i 7 

pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 986) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiącą iloczyn 

tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

i wskaźnika obniżki określonego w poniższej tabeli, z zaokrągleniem uzyskanego wyniku do liczby całkowitej, 

z zastrzeżeniem, że ułamek 0,5 zaokrągla się w górę, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Wskaźnik obniżki 

tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć 

1 2 3 

1. 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego: 

do 2 oddziałów 0,52 

powyżej 2 oddziałów 0,60 

2. 

Dyrektor szkoły liczącej:  

do 4 oddziałów 0,35 

od 5 do 6 oddziałów 0,45 

od 7 do 8 oddziałów 0,55 

od 9 do 16 oddziałów 0,65 

powyżej 16 oddziałów 0,85 

3. 

Wicedyrektor szkoły liczącej:  

do 12 oddziałów 0,40 

powyżej 12 oddziałów 0,45 

4. 

Kierownik świetlicy szkolnej z dożywianiem, liczącej: 

do 50 wychowanków 0,22 

od 51 do 120 wychowanków 0,40 

powyżej 120 wychowanków 0,45 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z postanowieniami § 1 uchwały dotyczy również nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, 

od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu w którym zlecono im zastępstwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3681



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/148/12 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 3009). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3681


		2024-08-02T12:26:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




